
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ  
2004m.spalio 29 d. Nr. 179 

Rokiškis 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo pakeitimo 2004m. liepos 15d. 

įstatymo  Nr.IX- 2378  6 straipsnio 8 dalimi ir Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 1998 m. 

vasario 10 d. įsakymu Nr. 96 patvirtintu bibliotekų teikiamų mokamų paslaugų sąrašu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Rokiškio viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų sąrašą: 

1.1. elektroninio skaitytojo pažymėjimo ir jo dublikato išdavimas: 

suaugusiems - 6,00 Lt (dublikatas-12,00 Lt), pensininkams, I - II grupės invalidams, 

vaikams, bendrojo lavinimo mokyklų, gimnazijų moksleiviams – 4,00 Lt (dublikatas 8,00 Lt) 

1.2. vienkartinio skaitytojo pažymėjimo išdavimas – 1,00 Lt; 

1.3. prekyba leidybine produkcija – leidinio savikaina; 

1.4. tekstinių dokumentų spausdinimas (spalvota kopija) - 1,50 Lt. 

2. Kompensuoti šeimų, gaunančių socialinę pašalpą vaikams ir moksleiviams  elektroninio 

skaitytojo pažymėjimo išdavimo išlaidas. 

              3.Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002m. sausio 25d. 

sprendimu Nr.4 „ Dėl Rokiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos naudojimosi internetu 

taisyklių, mokamų paslaugų sąrašo ir įkainių“  patvirtintu mokamų paslaugų sąrašo įkainių 

1punktą.  

               4. Patvirtinti dokumentų kopijavimo įkainius: 

                 kopija A4 formato  - 0,20 Lt; 

                 kopija A3 formato - 0,40  Lt.  

        

             

 Meras                                                                                             Egidijus Vilimas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė,71345 
 


